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Myndigheten för vård- och omsorgsanalys (Vård- och omsorgsanalys) har enligt sin instruktion till 
uppgift att ur ett patient-, brukar-, och medborgarperspektiv följa upp och analysera verksamheter 
och förhållanden inom hälso- och sjukvård, tandvård och omsorg. Det är från detta perspektiv som 
Vård- och omsorgsanalys yttrande tar sin utgångspunkt.  

Vård- och omsorgsanalys tillstyrker förslaget. Vi menar att det är angeläget att det inom 
socialnämnderna finns goda förutsättningar att fånga upp barn som kan vara i behov av stöd och 
hjälp samtidigt som det måste göras på ett sätt som värnar barns integritet. Vi bedömer att en 
lagstiftning som ger ett tydligt stöd för att göra anmälningar om barn sökbara kan bidra till att sådana 
förutsättningar skapas genom att på ett tydligt sätt möjliggöra tillgång till information som kan vara 
viktig för att få en bredare bild av omständigheterna kring barnet. Av Socialstyrelsens redogörelse 
framgår också att det finns flera fördelar med den föreslagna sammanställningsmöjligheten ur ett 
integritetsperspektiv i förhållande till hur dokumentationen sker i dag, vilket talar för att den 
föreslagna lösningen är att föredra framför dagens reglering. Utifrån behovet av att frågan får en 
snabb lösning är vår sammantagna bild att förslagen är väl avvägda, även om det kan finnas skäl att 
på längre sikt överväga vissa andra förändringar och lösningsalternativ. Vård- och omsorgsanalys vill 
slutligen framhålla att frågan bör fortsätta följas för att bedöma om de åtgärder som vidtas är 
ändamålsenliga och vilka lärdomar som kan dras av nya sammanställningsmöjligheter.  
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Beslut om detta yttrande har fattats av generaldirektören Jean-Luc af Geijerstam. T.f. chefsjuristen 

Nadja Zandpour har varit föredragande. I den slutliga handläggningen har även projektdirektören 

Marianne Svensson deltagit.  
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